
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXIV   -  БРОЈ 102 

 
НИШ,  8. септембар  2016.  

Цена овог броја 20  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 
 

ОПШТИНА СВРЉИГ 

 
1 .  

 
На основу члана 32. и 44. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС”,бр. 129/07 и 
83/44 и члана 39. и 69. Статута општине Сврљиг 
(“Службени  лист Града Ниша”, број 98/2008, 
46/2010, 87/2011, 54/2014 и 76/2014 - пречишћени 
текст Статута),  

Скупштина општине Сврљиг на седници од 
31. августа 2016. године, донела је  

 
 

О Д Л У К У 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

ПРЕДСЕДНИКУ ОПШТИНЕ СВРЉИГ ДА 

МОЖЕ ПОТПИСАТИ АНЕКС УГОВОРА О 

ДУГОРОЧНОМ ЗАКУПУ ЗЕМЉИШТА НА 

КП.БР. 254/3 У КО ТИЈОВАЦ 

 
 
 

 
Члан 1. 

Скупштина општине Сврљиг ДАЈЕ 
САГЛАСНОСТ Јелени Трифуновић, председнику 
општине Сврљиг да може потписати Анекс 
Уговора о дугорочном закупу земљишта на кп.бр. 
254/3 у КО Тијовац, укупне површине 8ха 82а 
50м2,  уписаног у лист непокретности бр.508, 
општина Сврљиг, који је закључен 08.септембра 
2016.године између уговорних страна: 
закуподавца Месне заједнице Тијовац, општина 
Сврљиг, коју заступа Здравко Крстић, ЈМБГ 
2912945782621 и закупца  GS TWO doo Нови Сад, 
ПИБ 107607227, МБ 20835311 кога заступа 
директор Милан Цвијетиновић. 
 

Члан 2. 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у “Службеном листу Града 
Ниша”. 
 

Број:463-29/2016 
У Сврљигу, 31. августа 2016. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
Председник 

Небојша Антонијевић, с.р. 
 

2 .  
 

На основу члана 32. и 44. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС”,бр. 129/07 и 
83/44 и члана 39. и 69. Статута општине Сврљиг 
(“Службени  лист града Ниша”, број 98/2008, 
46/2010, 87/2011, 54/2014 и 76/2014 - пречишћени 
текст Статута),  

Скупштина општине Сврљиг на седници од 
31. августа 2016. године, донела је  

 
 

О Д Л У К У 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  

ПРЕДСЕДНИКУ ОПШТИНЕ СВРЉИГ ДА 

МОЖЕ ПОТПИСАТИ УГОВОР О 

ДУГОРОЧНОМ ЗАКУПУ ЗЕМЉИШТА НА 

КП.БР. 254/2 У КО ТИЈОВАЦ 

 
 

Члан 1. 
Скупштина општине Сврљиг ДАЈЕ 

САГЛАСНОСТ Јелени Трифуновић, председнику 
општине Сврљиг да може потписати Уговор о 
дугорочном закупу земљишта на кп.бр. 254/2 у КО 
Тијовац, укупне површине 21ха 96а 96м2, уписаног 
у лист непокретности бр.508, општина Сврљиг, 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        8. септембар 2016. године 
 

 
 

 

који је закључен 08.септембра 2016.године између 
уговорних страна: закуподавца Месне заједнице 
Тијовац, општина Сврљиг, коју по овлашћењу број: 
2830 од 23.07.2012. заступа Здравко Крстић, ЈМБГ 
2912945782621 и закупца ЕНЕКОД доо Ниш, 
Булевар Немањића 85a,ТПЦ Зона II, локал 36, 
ПИБ 109338333, МБ 21164283 кога заступа 
директор Зоран Николић. 
 
 

Члан 2. 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у “Службеном листу Града 
Ниша”. 
 
 

Број:463-28/2016 
У Сврљигу, 31. августа 2016. године 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 

Председник 
Небојша Антонијевић, с.р. 

 
 

3 .  
 

На основу  чланова 39. 44. и 47. Статута 
општине Сврљиг (“Службени  лист Града Ниша”, 
број 98/2008, 46/2010, 87/2011, 54/2014 и 76/14 - 
пречишћени текст Статута),  

Скупштина општине Сврљиг на седници од 
31.августа 2016. године, донела је  

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

ОЧУВАЊЕ ТРАДИЦИЈЕ 

ОСЛОБОДИЛАЧКИХ РАТОВА 

 
 
 
I 
 

Образује се Комисија за очување традиције 
ослободилачких ратова. 
 
 

II 
 

Комисија ће се бавити заштитом права и 
унапређењем положаја ратних војних инвалида, 
бораца ратова и чланова њихових породица, 
очувањем традиције ослободилачких ратова, 
обележавањем јубилеја и заштитом и санацијом 
споменика борцима и жртвама ратова. 

III 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ''Службеном листу Града Ниша''. 
 
 

Број:633-6/2016 
У Сврљигу, 31.августа 2016. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
 

Председник 
Небојша Антонијевић, с.р. 

 
 
4 .  

 
На основу  члана  39. Статута општине 

Сврљиг (“Службени  лист Града Ниша”, број 
98/2008, 46/2010, 87/2011, 54/2014 и 76/14 - 
пречишћени текст Статута),  

Скупштина општине Сврљиг на седници од 
31.августа 2016. године, донела је  
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И  

ЧЛАНОВА   КОМИСИЈЕ ЗА ОЧУВАЊЕ 

ТРАДИЦИЈЕ ОСЛОБОДИЛАЧКИХ 

РАТОВА 

 
 
 
 
I 
 

Именују се : 
 1.Славиша Матејић, за председника  
Комисије, а за чланове : 
 2.Дејан Павловић,           
      3.Игор Андрејић,  
 4.Саша Ђорђевић, 

5.Градимир Стевановић, 
    6.Владица Цветковић, и 
    7.Горан Јовановић. 

 
II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ''Службеном листу Града Ниша''. 
 

Број:633-5/2016 
У Сврљигу, 31.августа 2016. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
Председник 

Небојша Антонијевић, с.р. 



 

 
 
 
 
 
8. септембар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 102  Страна 3 
 

 
 

 

Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ 

И ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 
 5. 
 
           На основу члана 2.став 1.Закона о начину и 
условима признавања права и враћању земљишта 
које је прешло у друштвену својину по основу 
пољопривредног земљишног фонда и 
конфискацијом због неизвршених обавеза из 
обавезног откупа пољопривредних производа 
(“Службени гласник РС” број 18/91, 20/92 и 42/98) 
и предлога Скупштине општине Сврљиг, број: 463-
30/2016 од 18.августа 2016.године, за измену 
Решења о образовању Комисије за вођење 
поступка и доношење решења по захтеву за 
враћање земљишта, 
 

Министар пољопривреде и заштите животне 
средине, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
   I. МЕЊА СЕ Решење о Образовању 

Комисије за вођење поступка и доношење решења 
по захтеву за враћање земљишта, број: 119-01-
00280/2015-09 од 24.јуна 2015.године, тако да се 
уместо:  

   1) РАДОВАНА МИТИЋА, одборника 
Скупштине општине Сврљиг, за члана Комисије 
именује ИВАН МИЛИВОЈЕВИЋ, одборник 
Скупштине општине Сврљиг,  

   2) ВЛАСТИМИРА МИЛКИЋА, одборника 
Скупштине општине Сврљиг, за члана Комисије 
именује ТАТЈАНА ЛАЗАРЕВИЋ, одборник 
Скупштне општине Сврљиг,  

     3)  МИЛОША ЂОРЂЕВИЋА, одборника 
Скупштине општине Сврљиг, за члана Комисије 
именује ДРАГАНА МИЛАНОВИЋ, одборник 
Скупштине општине Сврљиг; 
 
         II. Решење доставити: члановима Комисије, 
њиховим заменицима, Скупштини општине 
Сврљиг и писарници Министарства. 
 
 

Број:119-01-00349/2016-09 
Датум:24.август 2016.године 
Б е о г р а д 

 
 

МИНИСТАР 
Бранислав  Недимовић,с.р. 

 
 

 
 

ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 6. 

 
На основу члана 15. Закона о локалним 

изборима („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 34/10 – 
одлука УС и 54/11), члана 18. Закона о 
јединственом бирачком списку (''Службени гласник 
РС'' број 104/09 и 99/11) и на основу Решења 
Министарсва државне управе и локалне 
самоуправе бр. 208-00-23/2016-28/36-217 од 02. 
09. 2016. Године, 
 Општинска изборна комисија општине Бела 
Паланка, на седници одржаној 06.09.2016. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е  

 
 
 

I Укупан број бирача на подручју општине 
Бела Паланка је 9.623. 

 
II Ово решење објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша''. 
 
 
 

Број: 013-122/2016 
У Белој Паланци, 6. септембар 2016. године

  
 
 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

                                                         

председник 

Зоран Ђурић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        8. септембар 2016. године 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
С  А Д  Р  Ж А Ј  

   

  

Општина Сврљиг 

 

 

1. Одлукао давању сагласности председнику општине Сврљиг да може  
потписати анекс уговора о дугорочном закупу земљишта на кп.бр. 254/3 у КО 
Тијовац .............................................................................................................................   

 
 
1 

   

2. Одлукао давању сагласности председнику општине Сврљиг да може  
потписати анекс уговора о дугорочном закупу земљишта на кп.бр. 254/2 у КО 
Тијовац .............................................................................................................................   

 
 
1 

   

3. Решење о образовању Комисије за очување традиције ослободилачких ратова 2 
   

4. Решење о именовању председника и чланова Комисије за очување традиције 
ослободилачких ратова ...............................................................................................  

 
2 

   

  

Република Србија 

Министарство пољопривреде и заштите животне 

средине 

 

5. Решење о промени Решења о образовању Комисије за вођење поступка и 
доношење решења по захтеву за враћање земљишта ..........................................  

 
3 

   

  

Општина Бела Паланка 

Општинска изборна комисија 

 

6. Решење о утврђивању укупног броја бирача за подручје општине Бела Паланка 3 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Љубомир Петровић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-774 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail msonja@gu.ni.rs  
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за одржавање и информатичко- комуникационе технологије, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


